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REPUBLIKA E S HQIPERISE
_ BASHKIA HIMARI:
DREJTORIA E CESHTJEVE SOCIALE, ARSIMIT DHE RINISH

Nr.\ 253+ prot. Himaré, mé OQ 02 2025

THIRRJE PUBLIKE PER KESHILLIN VENDOR TI RINISE:
HIMARE

Bashkia Himaré shpall thirrjen publike pér anétarésim né Késhillin Vendor t& Rinisé.
Thirrja éshté e hapur pér t& gjithé té interesuarit dhe q& plotésojné kriteret. Kandidati/ja duhet
té jené banoré (¢ bashkis¢ s¢ Himarés dhe t&€ moshés prej 15 deri 29 vieg.

Pérzgjedhja mes individéve qé kané shprehur interes béhet nga grupi i punés pérgjegjés i
ngritur prané Bashkisé Himaré duke u bazuar né kriteret dhe procedurat qé parashikon ligji.

Kandidatét pérfaqésues t&é organizatave rinore ose té rinjté, duhet té pérmbushin kriteret e
méposhtme:

té jené pérfaqésues t& njé organizate rinore ose pér té rinjté;

t¢é mos jeté i dénuar;

t& keté pérvojé né projekte, nisma dhe veprimtari rinore dhe pér t8 rinjté;
t€ mos ket€ konflikt interesi pér shkak t& angazhimit t¢ KVR;
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Kandidatét pér KVR, pérfagésues t& organizatave rinore ose pér té rinjté duhet t& paragesin
interesin e tyre, né adresén e e-mailit: info@himara.gov.al, ose prané zyrés s€ informacionit
(¢ Bashkis¢ Himar¢, brenda afatit 25.02.2025 duke paraqitur dokumentet e méposhtme:

I kérkesé me shkrim ku t& shprehé interesin dhe motivimin pér aplikim;
2. jetéshkrim;

3. fotokopje & dokumenteve q& mbéshtesin shénimet e jetéshkrimit;

4. vértetim t€ gjendjes gjyqésore;

5. vetédeklarim lidhur me shmangien e konfliktit t& interesave:

6. referenca nga (& paktén 2 bashképunétoré t& méparshém;

Adresa: Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himaré,; e-mail: infol@himara.gov.al ; WEB:www.himara.gov.al




Shqyrtimi i aplikimeve dhe pérzgjedhja e tyre béhet brenda 10 (dhjeté) ditéve kalendarike
nga data e mbylljes s€ aplikimeve.

Njoftimi i fitueséve do t& publikohet né fagen zyrtare t& institucionit, né mjediset e bashkisé
dhe/ose né rrjetet sociale té institucionit.

KRYETARI I BASHKISK

ME DELGIM DHE ME URDHER
ZEVENDESKRYETARI

Pervin Gjikuria
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